

#### Azienda Calabria Lavoro

Ente Pubblico Economico Strumentale della Regione Calabria

Prot. n. 4934 del 31 dicembre 2018

## APPENDICE DI PROROGA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA

(prot. 3832 del 20 dicembre 2016)

tra

Azienda Calabria Lavoro (di seguito anche "committente"), Ente pubblico economico strumentale della Regione Calabria, partita iva n. 02137350803, nella persona del suo legale rappresentante dott. Giovanni Forciniti

e

### la d.ssa Francesca Parlongo,

#### PREMESSO CHE

- la Giunta Regionale con Delibera n. 374 del 13 ottobre 2016 ha adottato un atto di indirizzo con cui ha autorizzato Azienda Calabria Lavoro alla proroga dei contratti a tempo determinato dei lavoratori di cui alla L.R. 1/2014 (L.R. 28/08 e 8/2010);
- con Decreto del Dirigente del Settore 6 del Dipartimento 7 n. 14380 del 23 novembre 2016, si è preso atto della predetta D.G.R. e, conseguentemente, è stata affidata ad Azienda Calabria Lavoro la gestione dei lavoratori di cui al bacino L.R. 1/2014, con autorizzazione alla proroga dei contratti a tempo determinato fino al 31 dicembre 2018;
- con decreto del Commissario n. 70 del 24 novembre 2016 sono stati prorogati i contratti a tempo determinato dei lavoratori di cui alla L.R. 1/2014;
- che con decreto del Commissario n. 83 del 16 dicembre 2016 alla d.ssa Francesca Parlongo è stato conferito incarico di collaborazione coordinata e continuativa con il compito di supportare gli Uffici del Dipartimento 7 e di Azienda Calabria Lavoro nelle attività di gestione dei lavoratori di cui alla L.R. 1/2014 (L.R. 28/08 e 8/10), di effettuare i necessari controlli sulla documentazione trasmessa da Azienda in fase di rendicontazione, nonché la relativa attività di fascicolazione, archiviazione e fotocopiatura della stessa documentazione;
- con decreto del Direttore Generale n. 109 del 28 dicembre 2018 si è proceduto alla trasformazione del dei contratti in corso dei 287 lavoratori di cui alle Leggi regionali 28/08 e 8/2010, da tempo determinato parziale a tempo indeterminato parziale (18 ore settimanali);

M



# Azienda Calabria Lavoro

Ente Pubblico Economico Strumentale della Regione Calabria

- con successivo Decreto del Direttore Generale n. 111 del 28 dicembre 2018 al fine di assicurare continuità nella gestione amministrativa e contabile dei detti lavoratori, nonchè al fine di garantire il supporto amministrativo e organizzativo funzionale ad un regolare avvio delle attività dei 287 lavoratori, sono stati prorogati i contratti dei collaboratori di supporto fino al 31 dicembre 2019, tra cui quello della dott.ssa Francesca Parlongo – prot. 3832 del 20 dicembre 2016.

Tutto quanto sopra premesso e visto, si conviene e si stipula quanto segue:

#### ART. 1

Il termine conclusivo di durata del contratto originario - prot. 3832 del 20 dicembre 2016, viene ad oggi fissato al 31 dicembre 2019.

Pertanto, viene espressamente pattuito dalle parti che l'incarico di collaborazione coordinata e continuativa conferito alla dott.ssa Francesca Parlongo e avente ad oggetto l'attività di supporto agli di Azienda Calabria Lavoro nella gestione dei lavoratori di cui alla L.R. 1/2014 (L.R. 28/08 e 8/10), ha durata fino al 31 dicembre 2019.

#### ART. 2

Rimane ferma ogni altra pattuizione del contratto originario.

Il presente contratto consta di due pagine e viene redatta in triplice originale, trattenuta in originale per ciascuna parte. Ogni modifica deve avvenire in forma scritta.

Azienda Calabria Lavoro Il Direttore Generale

dott. Giovanni Forciniți

Parting Francisco